comerciales, BizCRM
1jun25 - 31may26
1.224,00 US$, 6 usuarios
comerciales 

Unidad

1.00

4,896.00

4,896.00

001

Cuota 2: 7 usuarios
administrativos,
BizTELEWORK 1jun25 -
31may26 504,00 US$

Unidad

1.00

2,016.00

2,016.00

Total (Bs.):   6,912.00
  Son: Seis mil novecientos doce 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-06-28
  Observaciones:
  Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:   Valor 2
  Límite de Pago:   Valor 3